
 

По Бориславському фаховому  медичному коледжу   

 
ВИТЯГ   З   Н А К А З У 

  

 

від   12   липня   2024 року                 №  31 - с 

 

«Про призначення стипендії на І  півріччя 

 2024-2025 навчального  року» 

 
Керуючись Постановами Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року:  № 1050 

«Деякі питання стипендіального забезпечення», № 1047 «Про розміри стипендій у 

державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах», № 1045 «Порядок 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виплати соціальних 

стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних закладів» та «Правил призначення і 

виплати стипендій та формування рейтингу успішності студентів у КЗ ЛОР «Бориславський 

фаховий медичний коледж», затвердженого на засіданні педагогічної ради Бориславського 

медичного коледжу, протокол № 5 від  17 січня 2017р., відповідно до рішення стипендіальної 

комісії,  протокол № 7 від 12.07.2024 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити академічну стипендію за результатами успішності другого  півріччя 

2023-2024 навчального року в сумі 1510 грн.  з 01.07.2024 року по 31.12.2024 року 

здобувачам освіти  ІІ-ІV курсів освітньо-професійних програм Сестринська справа,  

Лікувальна справа, Акушерська справа 
 

   

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити академічну стипендію за результатами успішності другого  півріччя 

2023-2024 навчального року в сумі 1510 грн.  з 01.07.2024 року по 31.12.2024 року 

здобувачам освіти  ІІ-ІV курсів освітньо-професійних програм Сестринська справа,  

Лікувальна справа, Акушерська справа  відповідно  до семестрових відомостей  успішності: 

 

ІІ курсу ОПП  Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Шкита Юлія Василівна 12,00 +45,5% А 

2 Івашко Вікторія Михайлівна 11,94 +45,5% Б 

3 Гривнак Назар Романович 11,75 +45,5% Б 

4 Коростенська Аліна Михайлівна 11,75 +45,5% А 

5 Шишка Іванна Тарасівна 11,75 +45,5% А 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  РАДИ 

«БОРИСЛАВСЬКИЙ  ФАХОВИЙ  МЕДИЧНИЙ  КОЛЕДЖ» 
 

вул. Шкільна, 37, м. Борислав, 82300, тел./факс: (03248) 5-01-13, 4-20-17, 

E-mail: bmu_2007@ukr.net,   Код  ЄДРПОУ 01989094 



6 Ілюк Іван Андрійович 11,69 +45,5% А 

7 Суха Надія Степанівна 11,69 +45,5% А 

8 Ільницька Лілія  Русланівна 11,63 +45,5% А 

9 Рибак Софія Ярославівна 11,56 +45,5% А 

10 Страхоцька Валерія Володимирівна 11,44 +45,5% А 

11 Льонгер Настасія Василівна 11,38 +45,5% А 

12 Гіщак Соломія Юріївна 11,31 +45,5% А 

13 Гурб’як Діана Мар’янівна 11,06 +45,5% А 

14 Кузан Софія Мар’янівна 11,06 +45,5% А 

15 Досьв’ядчинська Вікторія Михайлівна 11,00 +45,5% А 

16 Грещук Василина Ігорівна 10,88 +45,5% А 

17 Живко Юлія Романівна 10.88 +45,5% А 

18 Костик Мар’яна Зіновіївна 10,88 +45,5% В 

 

ІІІ курсу ОПП  Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Білінська Вікторія Андріївна  5,0 +45,5% Б 

2 Грицевич Христина Русланівна  5,0 +45,5% В 

3 Кирч Ліля Андріївна  5,0 +45,5% В 

4 Карпин Анна Василівна 5,0 +45,5% Б 

5 Кишанська Аліна Олегівна  5,0 +45,5% Б 

6 Матвіїшин Ярина Михайлівна  5,0 +45,5% Б 

7 Метельська Вікторія Русланівна  5,0 +45,5% Б 

8 Монастирська Марія Тарасівна  5,0 +45,5% А 

9 Мутка Соломія Орестівна  5,0 +45,5% Б 

10 Солонинка Вікторія Іванівна  5,0 +45,5% А 

11 Сорочич Наталія Іванівна  5,0 +45,5% А 

12 Степаник Катерина Миколаївна  5,0 +45,5% В 

13 Помайда Анастасія Андріанівна  4,94 - А 

14 Сторонська Софія Андріївна  4,94 - Б 

15 Даців Марія Михайлівна  4,88 - А 

16 Раківська Юлія-Віталіна Віталіївна 4,88 - А 

17 Кузьмин Ганна Романівна  4.82 - Б 

18 Чмаль Тетяна Романівна  4,82 - А 

 

ІV курсу ОПП  Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Білас Анна Олегівна 5,0 +45,5% Б 

2 Богенчук Божена Зеновіївна 5,0 +45,5% Б 

3 Бутим Анастасія Романівна 5,0 +45,5% А 

4 Возняк Андріана Андріївна 5,0 +45,5% Б 

5 Голінка Тетяна Дмитрівна 5,0 +45,5% А 

6 Захарчин Тетяна Михайлівна 5,0 +45,5% Б 

7 Кігічак Марія Павлівна 5,0 +45,5% В 

8 Курпель Іванна Іванівна 5,0 +45,5% Б 

9 Куцик Лілія Андріївна 5,0 +45,5% В 



10 Макар Остап Володимирович 5,0 +45,5% А 

11 Польна Юлія Мар’янівна 5,0 +45,5% А 

12 Сенечин Юлія Петрівна 5,0 +45,5% А 

13 Сосновський Назар Олегович 5,0 +45,5% А 

14 Сушко Юлія Андріївна 5,0 +45,5% Б 

15 Чіпак Анастасія Григорівна 5,0 +45,5% А 

16 Шманьків Олеся Романівна 5,0 +45,5% В 

 

ІІ курс ОПП Лікувальна справа 

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Слесаренко Станіслав Сергійович 11,125 +45,5% Б 

2 Бренич Анастасія Андріївна 11,00 - Б 

3 Яхнів Анастасія Володимирівна  11,000 +45,5% А 

4 Горникевич Віталій Ігорович 10,937 +45,5% А 

5 Семінська Анастасія Віталіївна 10,937 -  Б 

6 Василенко Юлія Віталіївна 10,875 +45,5% А 

7 Войтович Вероніка Романівна 10,875 +45,5% А 

8 Стар’явська Ангеліна  Андріївна 10,812 - Б 

9 Геть Валерій Іванович 10,750 +45,5% А 

10 Марчишин Тетяна Ігорівна 10,750 - Б 

11 Гулак Йосип Володимирович 10,565 +45,5% А 

12 Данчишин Назар Тарасович 10,565 +45,5% А 

13 Кобільник Андрій Михайлович 10,500 +45,5% А 

14 Рудяк Андрій Михайлович 10,500 - А 

 

ІІІ курс ОПП Лікувальна справа 

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Грицай Христина Петрівна  5,0 +45,5% Б 

2 Козира Дмитро Тарасович 5,0 +45,5% А 

3 Шепіда Діана Валеріївна  5,0 +45,5% А 

4 Жданянчин Анастасія Андріївна  5,0 +45,5% А 

5 Греськів Іванна Михайлівна  5,0 +45,5% А 

6 Мацишин Тарас Михайлович  5,0 +45,5% А 

7 Барзов Максим Андрійович  5,0 +45,5% А 

8 Бішко Тарас Андрійович  5,0 +45,5% Б 

9 Берездецька Наталія Ігорівна  5,0 +45,5% А 

10 Хаман Андріана Андріївна  5,0 +45,5% Б 

11 Гришко Олег Олегович  5,0 +45,5% А 

12 Тимчук Софія Володимирівна  5,0 +45,5% А 

13 Пиріг Марія Олегівна  5,0 +45,5% Б 

14 Вовчик Микола Андрійович  5,0 +45,5% А 

 

 

 

 

 



ІV курс ОПП Лікувальна справа 

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Блауцяк Вікторія Юріївна 5,0 +45,5% А л/с 

2 Дрія Марта Олегівна 5,0 +45,5% Б л/с 

3 Калічинська Оксана Михайлівна 5,0 +45,5% А л/с 

4 Кудільчак Анна Михайлівна 5,0 +45,5% А л/с 

5 Кузан Христина Ігорівна 5,0 +45,5% А л/с 

6 Купець Мар’ян Михайлович 5,0 +45,5% Б л/с 

7 Лабойко Святослав Віталійович 5,0 +45,5% А л/с 

8 Мариновський Назар Миколайович 5,0 +45,5% А л/с 

9 Марців Марія Романівна 5,0 +45,5% Б л/с 

10 Мінчак Ірина Ростиславівна 5,0 +45,5% Б л/с 

11 Розлуцька Марина Іванівна 5,0 +45,5% А л/с 

12 Щербан Марта-Каріна Іванівна 5,0 +45,5% Б л/с 

13 Райс Олександр Степанович 4,928 - А л/с 

 

ІІ курс ОПП Акушерська  справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1. Лецюк Христина Миронівна   5.0 +45,5 Ак 

2. Єфімова Тетяна Михайлівна 4,875 - Ак 

 

ІІІ курс ОПП Акушерська  справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1. Косилів Руслана Тарасівна 5,0 +45,5 Ак 

2. Бачинська  Вероніка Андріївна  3,88 - Ак 
 

2. Призначити академічну стипендію за особливі успіхи у навчанні  +45,5% 

здобувачам освіти ІІ-ІV курсів за освітньо-професійними програмами  Сестринська справа, 

Лікувальна справа та Акушерська справа,   які мають 10-12 балів з кожного предмета за 12-ти 

бальною шкалою оцінювання, або середній бал успішності «5» за п’ятибальною шкалою 

оцінювання з 01.07.2024 року по 31.12.2024 року. 

 

ІІ курсу ОПП  Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Шкита Юлія Василівна 12,00 +45,5% А 

2 Івашко Вікторія Михайлівна 11,94 +45,5% Б 

3 Гривнак Назар Романович 11,75 +45,5% Б 

4 Коростенська Аліна Михайлівна 11,75 +45,5% А 

5 Шишка Іванна Тарасівна 11,75 +45,5% А 

6 Ілюк Іван Андрійович 11,69 +45,5% А 

7 Суха Надія Степанівна 11,69 +45,5% А 

8 Ільницька Лілія  Русланівна 11,63 +45,5% А 

9 Рибак Софія Ярославівна 11,56 +45,5% А 



10 Страхоцька Валерія Володимирівна 11,44 +45,5% А 

11 Льонгер Настасія Василівна 11,38 +45,5% А 

12 Гіщак Соломія Юріївна 11,31 +45,5% А 

13 Гурб’як Діана Мар’янівна 11,06 +45,5% Б 

14 Кузан Софія Мар’янівна 11,06 +45,5% А 

15 Досьв’ядчинська Вікторія Михайлівна 11,00 +45,5% А 

16 Грещук Василина Ігорівна 10,88 +45,5% А 

17 Живко Юлія Романівна 10.88 +45,5% А 

18 Костик Мар’яна Зіновіївна 10,88 +45,5% В 

 

ІІІ курсу ОПП  Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Білінська Вікторія Андріївна  5,0 +45,5% Б 

2 Грицевич Христина Русланівна  5,0 +45,5% В 

3 Кирч Ліля Андріївна  5,0 +45,5% В 

4 Карпин Анна Василівна 5,0 +45,5% Б 

5 Кишанська Аліна Олегівна  5,0 +45,5% Б 

6 Матвіїшин Ярина Михайлівна  5,0 +45,5% Б 

7 Метельська Вікторія Русланівна  5,0 +45,5% Б 

8 Монастирська Марія Тарасівна  5,0 +45,5% А 

9 Мутка Соломія Орестівна  5,0 +45,5% Б 

10 Солонинка Вікторія Іванівна  5,0 +45,5% А 

11 Сорочич Наталія Іванівна  5,0 +45,5% А 

12 Степаник Катерина Миколаївна  5,0 +45,5% В 

 

 

ІV курсу ОПП Сестринська справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Білас Анна Олегівна 5,0 +45,5% Б 

2 Богенчук Божена Зеновіївна 5,0 +45,5% Б 

3 Бутим Анастасія Романівна 5,0 +45,5% А 

4 Возняк Андріана Андріївна 5,0 +45,5% Б 

5 Голінка Тетяна Дмитрівна 5,0 +45,5% А 

6 Захарчин Тетяна Михайлівна 5,0 +45,5% Б 

7 Кігічак Марія Павлівна 5,0 +45,5% В 

8 Курпель Іванна Іванівна 5,0 +45,5% Б 

9 Куцик Лілія Андріївна 5,0 +45,5% В 

10 Макар Остап Володимирович 5,0 +45,5% А 

11 Польна Юлія Мар’янівна 5,0 +45,5% А 

12 Сенечин Юлія Петрівна 5,0 +45,5% А 

13 Сосновський Назар Олегович 5,0 +45,5% А 

14 Сушко Юлія Андріївна 5,0 +45,5% Б 

15 Чіпак Анастасія Григорівна 5,0 +45,5% А 

16 Шманьків Олеся Романівна 5,0 +45,5% В 

 

 



ІІ курс ОПП Лікувальна справа 

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Слесаренко Станіслав Сергійович 11,125 +45,5% Б 

2 Яхнів Анастасія Володимирівна  11,000 +45,5% А 

3 Горникевич Віталій Ігорович 10,937 +45,5% А 

4 Василенко Юлія Віталіївна 10,875 +45,5% А 

5 Войтович Вероніка Романівна 10,875 +45,5% А 

6 Геть Валерій Іванович 10,750 +45,5% А 

7 Гулак Йосип Володимирович 10,565 +45,5% А 

8 Данчишин Назар Тарасович 10,565 +45,5% А 

9 Кобільник Андрій Михайлович 10,500 +45,5% А 

 

ІІІ курс ОПП Лікувальна справа 

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Грицай Христина Петрівна  5,0 +45,5% Б 

2 Козира Дмитро Тарасович 5,0 +45,5% А 

3 Шепіда Діана Валеріївна  5,0 +45,5% А 

4 Жданянчин Анастасія Андріївна  5,0 +45,5% А 

5 Греськів Іванна Михайлівна  5,0 +45,5% А 

6 Мацишин Тарас Михайлович  5,0 +45,5% А 

7 Барзов Максим Андрійович  5,0 +45,5% А 

8 Бішко Тарас Андрійович  5,0 +45,5% Б 

9 Берездецька Наталія Ігорівна  5,0 +45,5% А 

10 Хаман Андріана Андріївна  5,0 +45,5% Б 

11 Гришко Олег Олегович  5,0 +45,5% А 

12 Тимчук Софія Володимирівна  5,0 +45,5% А 

13 Пиріг Марія Олегівна  5,0 +45,5% Б 

14 Вовчик Микола Андрійович  5,0 +45,5% А 

 

ІV курс ОПП Лікувальна справа 

 
№ п/п П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1 Блауцяк Вікторія Юріївна 5,0 +45,5% А л/с 

2 Дрія Марта Олегівна 5,0 +45,5% Б л/с 

3 Калічинська Оксана Михайлівна 5,0 +45,5% А л/с 

4 Кудільчак Анна Михайлівна 5,0 +45,5% А л/с 

5 Кузан Христина Ігорівна 5,0 +45,5% А л/с 

6 Купець Мар’ян Михайлович 5,0 +45,5% Б л/с 

7 Лабойко Святослав Віталійович 5,0 +45,5% А л/с 

8 Мариновський Назар Миколайович 5,0 +45,5% А л/с 

9 Марців Марія Романівна 5,0 +45,5% Б л/с 

10 Мінчак Ірина Ростиславівна 5,0 +45,5% Б л/с 

11 Розлуцька Марина Іванівна 5,0 +45,5% А л/с 

12 Щербан Марта-Каріна Іванівна 5,0 +45,5% Б л/с 

 

 



ІІ курс ОПП Акушерська  справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1. Лецюк Христина Миронівна   5.0 +45,5 Ак 

ІІІ курс ОПП Акушерська  справа 

 
№ 

п/п 

П.І.Б. студента Рейтинг Підвищена 

стипендія 

Група 

1. Косилів Руслана Тарасівна 5,0 +45,5 Ак 

 

 
Директор         Олег   ХЕМИЧ 

 

 

Наказ підготували: 

Валага І.С. 

Журавчак Ю.О. 

 

Погоджено:  Мацько В.М. 


